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nome cognome pres. num. sr. società naz. nato il lic.

CARRARA Vittorio presente 1 ITA 5/9/1957
RAMIER Thierry presente 2 FRA 29/5/1956
BUSI Paolo presente 3 ITA 2/1/1959
ZELIKOVICS Semjons presente 3 LAT 6/5/1961
PIMENAU Alex presente 6 NED 23/4/1961
MAUCERI Gianni presente 7 ITA 10/6/1956
SKORYNIN Igor presente 7 BLR 14/6/1963
ANTINORO Enrico presente 8 ITA 22/5/1955
OLASAGASTI Bixen presente 8 SPA 19/9/1962
CALANCHINI Enrico presente 10 ITA 30/5/1961
PREVETT Chris presente 13 GBR 19/7/1954
ZIEBELL Olaf presente 13 GER 29/6/1961
BILMOFF Igor presente 15 FRA 30/10/1963
BROCK Bernd presente 15 GER 14/12/1960
BARANOV Alexander presente 20 RUS 13/5/1961
STEIDL Rainer presente 25 GER 7/1/1957
COULTER Barry presente 26 GBR 20/6/1957
CARNICER Pedro presente 27 SPA 12/10/1956
SRECKOVIC Nebojsa presente 30 SER 21/7/1962
BOTTECCHIA Godefroid presente 32 BEL 3/5/1963
DUPÉ Marc presente 32 FRA 20/6/1959
FALASCHI Luca presente 34 ITA 25/11/1960
BALONUSKOVS Jurijs presente 37 LAT 5/12/1962
VAROTTO Lorenzo presente 37 ITA 18/2/1954
ORTEGA Oscar presente 38 SPA 16/4/1963
KOBYAKOV Andrey presente 39 RUS 20/1/1962
NAGY Andras presente 44 HUN 27/2/1959
ABRAHAMS Paul presente 55 GBR 20/4/1962
THEBAULT Laurent presente 56 FRA 28/11/1961
VOLKOV Konstantin presente 62 RUS 25/9/1962
BEM Michel presente 70 FRA 20/11/1961
KOUTNY Hynek presente 73 CZE 17/6/1963
KOROLENKO Viktors presente 76 LAT 25/2/1962
ALVAREZ Javier presente 999 SPA 19/4/1962
BIAGGI Roberto presente 999 ITA 15/1/1959
CACCIAPAGLIA Claudio presente 999 ITA 18/11/1963
CAFIERO Antonio presente 999 ITA 5/6/1962
CASTELLI Roberto presente 999 ITA 27/2/1960
CASTELLUZZO Marco presente 999 ITA 1/7/1957
CIRIGNACO Antonio presente 999 ITA 13/6/1961
DE ANGELIS Massimo presente 999 ITA 24/6/1955
DI GIOVAN PAOLO Roberto presente 999 ITA 1/6/1962
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FEIRA CHIOS Alberto presente 999 ITA 13/5/1959
LANARI Ildo presente 999 ITA 14/11/1962
LANCELLOTTI Giovanni presente 999 ITA 24/11/1954
MAGNASCO Mariano presente 999 FRA 23/6/1958
MOOR Johann presente 999 GER 26/7/1960
NUMA Mauro presente 999 ITA
PEDRIZZI Cesare presente 999 ITA 15/9/1959
POSTORINO Alessandro presente 999 ITA 5/8/1963
PROIETTI Giustino presente 999 ITA 29/10/1961
TAKACSY Laszlo presente 999 HUN 24/2/1962
TALLARICO Vincenzo presente 999 ITA 30/10/1963
YAVKUN Viktor presente 999 UKR 16/7/1961
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54 tiratori

1 turno di gironi

54 tiratori

9 gironi di 6

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

53 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 53 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    9:00    pedana n°  1
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn RUS

V/A alq. SD pos.
CARRARA Vittorio ITA  V  V  V  V  V 1,000 20 25 1
CASTELLI Roberto ITA  0  3  V  2  1 0,200 -13 11 5
MAGNASCO Mariano FRA  1  V  V  1  V 0,600 0 17 3
CARNICER Pedro SPA  3  4  1  1  2 0,000 -14 11 6
SRECKOVIC Nebojsa SER  0  V  V  V  V 0,800 9 20 2
MOOR Johann GER  1  V  3  V  2 0,400 -2 16 4

Girone n° 2    9:00    pedana n°  2
Arbitro: SCHIFFERS Alexander GER

V/A alq. SD pos.
BIAGGI Roberto ITA  2  V  V  V  V 0,800 3 22 2
FEIRA CHIOS Alberto ITA  V  0  V  4  2 0,400 -3 16 4
COULTER Barry GBR  2  V  V  4  V 0,600 5 21 3
RAMIER Thierry FRA  4  2  4  3  V 0,200 -6 18 6
BOTTECCHIA Godefroid BEL  4  V  V  V  V 0,800 5 24 1
KOROLENKO Viktors LAT  4  V  2  4  3 0,200 -4 18 5

Girone n° 3    9:00    pedana n°  3
Arbitro: CHRISTOS Sainis GRE

V/A alq. SD pos.
POSTORINO Alessandro ITA  V  4  4  4  V 0,400 3 22 4
CACCIAPAGLIA Claudio ITA  2  3  1  1  2 0,000 -16 9 6
DUPÉ Marc FRA  V  V  2  2  V 0,600 -1 19 3
TAKACSY Laszlo HUN  V  V  V  0  V 0,800 4 20 2
ZELIKOVICS Semjons LAT  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
STEIDL Rainer GER  2  V  3  4  3 0,200 -5 17 5

Girone n° 4    9:00    pedana n°  4
Arbitro: GEMESI Csaba HUN

V/A alq. SD pos.
TALLARICO Vincenzo ITA  1  3  2  V  0 0,200 -13 11 5
BUSI Paolo ITA  V  V  V  V  4 0,800 11 24 1
BALONUSKOVS Jurijs LAT  V  3  V  V  V 0,800 7 23 2
BARANOV Alexander RUS  V  1  3  V  4 0,400 -1 18 4
ALVAREZ Javier SPA  4  3  3  2  2 0,000 -11 14 6
YAVKUN Viktor UKR  V  V  2  V  V 0,800 7 22 3

Girone n° 5    9:00    pedana n°  5
Arbitro: TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
DI GIOVAN PAOLO Roberto ITA  2  2  X  0  1 0,000 -15 5 5
FALASCHI Luca ITA  V  V  X  V  V 1,000 9 20 1
LANCELLOTTI Giovanni ITA  V  2  X  3  V 0,500 3 15 3
PIMENAU Alex NED  F  F  F  F  F forfait 6
BILMOFF Igor FRA  V  4  V  X  V 0,750 10 19 2
KOUTNY Hynek CZE  V  3  0  X  1 0,250 -7 9 4
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Girone n° 6    9:00    pedana n°  6
Arbitro: D'ACUNTI Marco ITA

V/A alq. SD pos.
DE ANGELIS Massimo ITA  3  3  1  0  1 0,000 -17 8 6
MAUCERI Gianni ITA  V  V  V  2  V 0,800 11 22 2
PEDRIZZI Cesare ITA  V  0  0  0  2 0,200 -16 7 5
ORTEGA Oscar SPA  V  2  V  3  1 0,400 0 16 4
BROCK Bernd GER  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
BEM Michel FRA  V  1  V  V  2 0,600 4 18 3

Girone n° 7    9:00    pedana n°  7
Arbitro: CASARES Ignacio ESP

V/A alq. SD pos.
VAROTTO Lorenzo ITA  2  4  2  0  2 0,000 -15 10 6
LANARI Ildo ITA  V  V  4  0  1 0,400 -6 15 4
CASTELLUZZO Marco ITA  V  4  1  1  2 0,200 -11 13 5
VOLKOV Konstantin RUS  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
SKORYNIN Igor BLR  V  V  V  2  V 0,800 14 22 2
ZIEBELL Olaf GER  V  V  V  3  2 0,600 5 20 3

Girone n° 8    9:00    pedana n°  8
Arbitro: TOGNOLLI Alessia ITA

V/A alq. SD pos.
NUMA Mauro ITA  3  V  V  V  V 0,800 11 23 2
CALANCHINI Enrico ITA  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
CAFIERO Antonio ITA  0  2  1  1  2 0,000 -19 6 6
KOBYAKOV Andrey RUS  4  1  V  2  V 0,400 -3 17 4
OLASAGASTI Bixen SPA  2  4  V  V  V 0,600 8 21 3
ABRAHAMS Paul GBR  1  3  V  4  0 0,200 -9 13 5

Girone n° 9    9:00    pedana n°  9
Arbitro: CIMBALO Anna ITA

V/A alq. SD pos.
ANTINORO Enrico ITA  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
PROIETTI Giustino ITA  1  V  3  2  1 0,200 -9 12 5
CIRIGNACO Antonio ITA  0  1  1  0  1 0,000 -22 3 6
NAGY Andras HUN  3  V  V  0  2 0,400 -4 15 4
PREVETT Chris GBR  2  V  V  V  4 0,600 9 21 3
THEBAULT Laurent FRA  2  V  V  V  V 0,800 9 22 2
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 CARRARA Vittorio ITA 1,000 20 25 qualificato
2 BROCK Bernd GER 1,000 18 25 qualificato
3 ANTINORO Enrico ITA 1,000 17 25 qualificato
4 ZELIKOVICS Semjons LAT 1,000 15 25 qualificato
5 VOLKOV Konstantin RUS 1,000 13 25 qualificato
6 CALANCHINI Enrico ITA 1,000 12 25 qualificato
7 FALASCHI Luca ITA 1,000 9 20 qualificato
8 SKORYNIN Igor BLR 0,800 14 22 qualificato
9 BUSI Paolo ITA 0,800 11 24 qualificato

10 NUMA Mauro ITA 0,800 11 23 qualificato
11 MAUCERI Gianni ITA 0,800 11 22 qualificato
12 THEBAULT Laurent FRA 0,800 9 22 qualificato
13 SRECKOVIC Nebojsa SER 0,800 9 20 qualificato
14 BALONUSKOVS Jurijs LAT 0,800 7 23 qualificato
15 YAVKUN Viktor UKR 0,800 7 22 qualificato
16 BOTTECCHIA Godefroid BEL 0,800 5 24 qualificato
17 TAKACSY Laszlo HUN 0,800 4 20 qualificato
18 BIAGGI Roberto ITA 0,800 3 22 qualificato
19 BILMOFF Igor FRA 0,750 10 19 qualificato
20 PREVETT Chris GBR 0,600 9 21 qualificato
21 OLASAGASTI Bixen SPA 0,600 8 21 qualificato
22 COULTER Barry GBR 0,600 5 21 qualificato
23 ZIEBELL Olaf GER 0,600 5 20 qualificato
24 BEM Michel FRA 0,600 4 18 qualificato
25 MAGNASCO Mariano FRA 0,600 0 17 qualificato
26 DUPÉ Marc FRA 0,600 -1 19 qualificato
27 LANCELLOTTI Giovanni ITA 0,500 3 15 qualificato
28 POSTORINO Alessandro ITA 0,400 3 22 qualificato
29 ORTEGA Oscar SPA 0,400 0 16 qualificato
30 BARANOV Alexander RUS 0,400 -1 18 qualificato
31 MOOR Johann GER 0,400 -2 16 qualificato
32 KOBYAKOV Andrey RUS 0,400 -3 17 qualificato
33 FEIRA CHIOS Alberto ITA 0,400 -3 16 qualificato
34 NAGY Andras HUN 0,400 -4 15 qualificato
35 LANARI Ildo ITA 0,400 -6 15 qualificato
36 KOUTNY Hynek CZE 0,250 -7 9 qualificato
37 KOROLENKO Viktors LAT 0,200 -4 18 qualificato
38 STEIDL Rainer GER 0,200 -5 17 qualificato
39 RAMIER Thierry FRA 0,200 -6 18 qualificato
40 ABRAHAMS Paul GBR 0,200 -9 13 qualificato
41 PROIETTI Giustino ITA 0,200 -9 12 qualificato
42 CASTELLUZZO Marco ITA 0,200 -11 13 qualificato
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43 CASTELLI Roberto ITA 0,200 -13 11 qualificato
43 TALLARICO Vincenzo ITA 0,200 -13 11 qualificato
45 PEDRIZZI Cesare ITA 0,200 -16 7 qualificato
46 ALVAREZ Javier SPA 0,000 -11 14 qualificato
47 CARNICER Pedro SPA 0,000 -14 11 qualificato
48 VAROTTO Lorenzo ITA 0,000 -15 10 qualificato
49 DI GIOVAN PAOLO Roberto ITA 0,000 -15 5 qualificato
50 CACCIAPAGLIA Claudio ITA 0,000 -16 9 qualificato
51 DE ANGELIS Massimo ITA 0,000 -17 8 qualificato
52 CAFIERO Antonio ITA 0,000 -19 6 qualificato
53 CIRIGNACO Antonio ITA 0,000 -22 3 qualificato
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pagina 1/21 CARRARA Vittorio ITA

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 FEIRA CHIOS Alberto ITA

32 KOBYAKOV Andrey RUS    10/5

17 TAKACSY Laszlo HUN

48 VAROTTO Lorenzo ITA    10/2

49 DI GIOVAN PAOLO Robert ITA

16 BOTTECCHIA Godefroid BEL    10/3

9 BUSI Paolo ITA

56 --------- ---

41 PROIETTI Giustino ITA

24 BEM Michel FRA    10/6

25 MAGNASCO Mariano FRA

40 ABRAHAMS Paul GBR    10/9

57 --------- ---

8 SKORYNIN Igor BLR

5 VOLKOV Konstantin RUS

60 --------- ---

37 KOROLENKO Viktors LAT

28 POSTORINO Alessandro ITA    10/4

21 OLASAGASTI Bixen SPA

44 TALLARICO Vincenzo ITA    10/7

53 CIRIGNACO Antonio ITA

12 THEBAULT Laurent FRA    10/1

13 SRECKOVIC Nebojsa SER

52 CAFIERO Antonio ITA    10/5

45 PEDRIZZI Cesare ITA

20 PREVETT Chris GBR    10/0

29 ORTEGA Oscar SPA

36 KOUTNY Hynek CZE    10/2

61 --------- ---

4 ZELIKOVICS Semjons LAT

CARRARA Vittorio

Tabellone di 32

KOBYAKOV Andrey
   10/8

TAKACSY Laszlo

BOTTECCHIA Godefroid
   10/5

BUSI Paolo

BEM Michel
   10/4

ABRAHAMS Paul

SKORYNIN Igor
   10/1

VOLKOV Konstantin

POSTORINO Alessandro
   10/5

OLASAGASTI Bixen

THEBAULT Laurent
   10/5

SRECKOVIC Nebojsa

PREVETT Chris
   10/6

ORTEGA Oscar

ZELIKOVICS Semjons
   10/9

CARRARA Vittorio

Tabellone di 16

TAKACSY Laszlo

   10/6

BUSI Paolo

SKORYNIN Igor

   10/9

POSTORINO Alessandro

OLASAGASTI Bixen

   10/7

SRECKOVIC Nebojsa

ORTEGA Oscar

   10/4

CARRARA Vittorio

BUSI Paolo

OLASAGASTI Bixen

SRECKOVIC Nebojsa
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pagina 2/23 ANTINORO Enrico ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 LANARI Ildo ITA

30 BARANOV Alexander RUS    10/8

19 BILMOFF Igor FRA

46 ALVAREZ Javier SPA    10/1

51 DE ANGELIS Massimo ITA

14 BALONUSKOVS Jurijs LAT    10/6

11 MAUCERI Gianni ITA

54 --------- ---

43 CASTELLI Roberto ITA

22 COULTER Barry GBR    10/4

27 LANCELLOTTI Giovanni ITA

38 STEIDL Rainer GER    10/4

59 --------- ---

6 CALANCHINI Enrico ITA

7 FALASCHI Luca ITA

58 --------- ---

39 RAMIER Thierry FRA

26 DUPÉ Marc FRA    10/4

23 ZIEBELL Olaf GER

42 CASTELLUZZO Marco ITA    10/8

55 --------- ---

10 NUMA Mauro ITA

15 YAVKUN Viktor UKR

50 CACCIAPAGLIA Claudio ITA    10/1

47 CARNICER Pedro SPA

18 BIAGGI Roberto ITA    10/7

31 MOOR Johann GER

34 NAGY Andras HUN    10/7

63 --------- ---

2 BROCK Bernd GER

ANTINORO Enrico

Tabellone di 32

LANARI Ildo
   10/4

BILMOFF Igor

BALONUSKOVS Jurijs
   10/7

MAUCERI Gianni

COULTER Barry
   10/7

LANCELLOTTI Giovanni

CALANCHINI Enrico
   10/4

FALASCHI Luca

RAMIER Thierry
   10/3

ZIEBELL Olaf

NUMA Mauro
   10/7

YAVKUN Viktor

BIAGGI Roberto
   10/5

NAGY Andras

BROCK Bernd
   10/6

ANTINORO Enrico

Tabellone di 16

BILMOFF Igor

   10/4

MAUCERI Gianni

CALANCHINI Enrico

   10/9

RAMIER Thierry

ZIEBELL Olaf

   10/8

YAVKUN Viktor

BROCK Bernd

   10/5

ANTINORO Enrico

CALANCHINI Enrico

ZIEBELL Olaf

YAVKUN Viktor
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1 CARRARA Vittorio ITA

Tabellone di 16

16 TAKACSY Laszlo HUN    10/6

9 BUSI Paolo ITA

8 SKORYNIN Igor BLR    10/9

5 POSTORINO Alessandro ITA

12 OLASAGASTI Bixen SPA    10/7

13 SRECKOVIC Nebojsa SER

4 ORTEGA Oscar SPA    10/4

3 ANTINORO Enrico ITA

14 BILMOFF Igor FRA    10/4

11 MAUCERI Gianni ITA

6 CALANCHINI Enrico ITA    10/9

7 RAMIER Thierry FRA

10 ZIEBELL Olaf GER    10/8

15 YAVKUN Viktor UKR

2 BROCK Bernd GER    10/5

CARRARA Vittorio

Tabellone di 8

BUSI Paolo
   10/8

OLASAGASTI Bixen

SRECKOVIC Nebojsa
   10/5

ANTINORO Enrico

CALANCHINI Enrico
   10/3

ZIEBELL Olaf

YAVKUN Viktor
   10/7

BUSI Paolo

Semifinali

OLASAGASTI Bixen

   10/5

ANTINORO Enrico

ZIEBELL Olaf

   10/9

BUSI Paolo

ZIEBELL Olaf
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1 CARRARA Vittorio ITA

Tabellone di 8

8 BUSI Paolo ITA    10/8

5 OLASAGASTI Bixen SPA

4 SRECKOVIC Nebojsa SER    10/5

3 ANTINORO Enrico ITA

6 CALANCHINI Enrico ITA    10/3

7 ZIEBELL Olaf GER

2 YAVKUN Viktor UKR    10/7

BUSI Paolo

Semifinali

OLASAGASTI Bixen
   10/5

ANTINORO Enrico

ZIEBELL Olaf
   10/9

BUSI Paolo

Finale

ZIEBELL Olaf

   10/8
BUSI Paolo
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1 BUSI Paolo ITA

2 ZIEBELL Olaf GER

3 ANTINORO Enrico ITA

3 OLASAGASTI Bixen SPA

5 CARRARA Vittorio ITA

6 CALANCHINI Enrico ITA

7 SRECKOVIC Nebojsa SER

8 YAVKUN Viktor UKR

9 BROCK Bernd GER

10 SKORYNIN Igor BLR

11 MAUCERI Gianni ITA

12 TAKACSY Laszlo HUN

13 BILMOFF Igor FRA

14 POSTORINO Alessandro ITA

15 ORTEGA Oscar SPA

16 RAMIER Thierry FRA

17 ZELIKOVICS Semjons LAT

18 VOLKOV Konstantin RUS

19 FALASCHI Luca ITA

20 NUMA Mauro ITA

21 THEBAULT Laurent FRA

22 BALONUSKOVS Jurijs LAT

23 BOTTECCHIA Godefroid BEL

24 BIAGGI Roberto ITA

25 PREVETT Chris GBR

26 COULTER Barry GBR

27 BEM Michel FRA

28 LANCELLOTTI Giovanni ITA

29 KOBYAKOV Andrey RUS

30 NAGY Andras HUN

31 LANARI Ildo ITA

32 ABRAHAMS Paul GBR

33 MAGNASCO Mariano FRA

34 DUPÉ Marc FRA

35 BARANOV Alexander RUS

36 MOOR Johann GER

37 FEIRA CHIOS Alberto ITA
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38 KOUTNY Hynek CZE

39 KOROLENKO Viktors LAT

40 STEIDL Rainer GER

41 PROIETTI Giustino ITA

42 CASTELLUZZO Marco ITA

43 CASTELLI Roberto ITA

43 TALLARICO Vincenzo ITA

45 PEDRIZZI Cesare ITA

46 ALVAREZ Javier SPA

47 CARNICER Pedro SPA

48 VAROTTO Lorenzo ITA

49 DI GIOVAN PAOLO Roberto ITA

50 CACCIAPAGLIA Claudio ITA

51 DE ANGELIS Massimo ITA

52 CAFIERO Antonio ITA

53 CIRIGNACO Antonio ITA
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